eâmara cMunicipal cie carig u...
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 61/2012. 	 Em 27 de setembro de 2.012.
ASSUNTO: Distribuição dos PROJETOS DE LEI N° 113 e 114/2012.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias anexas, as
matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 113/2012 — ACRESCE
PARÁGRAFO ÚNICO AO ART. 1° DA LEI N° 5.596, DE 13 DE SETEMBRO DE
2.012, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal).

2. PROJETO DE LEI N° 114/2012 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR VALDEMAR GARCIA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI. (autoria do Vereador Valdemir Frederico).

Atenciosamente,

ELIAS ANT 	ETO,
PRESIDENTE.

	Page 1